[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, que realize a instalação de banheiros, bebedouros e iluminação na recém-inaugurada quadra de futebol society do bairro Vila Angélica.

[bookmark: _gjdgxs]J U S T I F I C A T I V A

Recentemente a Prefeitura inaugurou um importante instrumento de lazer à juventude tatuiana, com a quadra de futebol society no bairro Vila Angélica.
	Porém, segundo informações de moradores e moradoras do referido bairro, o espaço recém-inaugurado não conta com banheiros, bebedouros e iluminação, o que impossibilita, em muitos aspectos, a devida utilização do local.
Portanto buscando informar a Prefeita quanto às demandas da população, justifica-se esse documento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de setembro de 2018.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)[image: ]

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
18643ee7-fa42-46ca-9275-33e52989d616.png
PROTOCOLO 4183/2018 - 24/09/2018 13:04

image1.png

image2.jpeg